Ewidencja udzielonych zezwoleń w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Smyków


	L.p.
	NIP
	Nazwa Jednostki
	Adres
	Telefon
	Data rozpoczęcia działalności
	Data wygaśnięcia zezwolenia

	
	
	
	miejscowość
	Kod pocztowy
	
	
	

	1.
	6572781668
	Gabinet Weterynaryjny „MEDWET”
	ul. Berberysowa 34
	25-224 Kielce
	535 501 122
	30.12.2015r.
	29.12.2025r.

	2.
	6631150516
	„BAROS” Maciej Glijer

	ul. Berezów 76 D
	26 – 130 Suchedniów
	607596 920
	27.12.2016r.
	26.12.2026r.

	3.
	6562350808
	Schronisko dla bezdomnych zwierząt „Ogonki” Krzysztof Krzystek
	ul. Przemysłowa 89
	26 – 052 Nowiny
	698 427 893
	08.01.2025r.
	07.01.2035r.




